

榆林市科创新城政务服务中心 标识标牌采购合同



甲方（采购方）：榆林科创新城建设管理委员会



乙方（供货施工方）：陕西九天凯盛广告传媒有限公司



榆林市科创新城政务服务中心标识标牌 采购合同

甲方（采购方）：榆林科创新城建设管理委员会

乙方（供货施工方）：陕西九天凯盛广告传媒有限公司

签订地点：榆林科创新城管委会

甲方委托乙方承担榆林市科创新城政务服务中心标识标牌采购制作安装及配套服务，依据《中华人民共和国民法典》、2026年3月26日专题会议纪要、机关事务服务中心批复（采购公示于陕西省政府采购网），甲乙双方经友好协商订立本合同。

第一条 采购项目内容

项目为榆林科创新城政务服务中心各类标识标牌制作、包工包料安装：路口指示牌、入口标识、电子屏、陕西政务统一标识；党建文化墙、宣传标语、制度牌、室外草坪配套标识。具体材质、规格、样式详见附件《供货明细清单》，附件同本合同具备同等法律效力。

第二条 合同价款

合同含税包干总价：（379175.00 元），大写叁拾柒万玖仟壹佰柒拾伍元整。总价包含材料费、加工费、运输费、人工费、安装费、辅材、税费、质保维保等全部费用，乙方不得另行收取任何费用。

第三条 交货、制作及安装工期

1. 接甲方通知后 20 个日历天内完成相应产品制作安装、场地清理并完工交付，施工地点：榆林科创新城政务服务中心；运输、装卸、安装费用等全部由乙方承担。

2. 乙方完工后自行自检，完工后提请甲方现场验收

第四条 验收约定

1. 本项目由甲乙双方共同到场现场验收，逐项核对产品材质、规格尺寸、制作工艺、安装效果及标识样式，所有内容须符合陕西省政务统一标准及甲方使用要求。《供货明细清单》所列货品，若实际供货、制作数量或内容发生变更，最终价款按实际发生数量据实结算。

2. 验收不合格，乙方 3 日内无条件免费整改返工，全部整改费用由乙方承担；两次整改仍不合格，甲方有权解除合同并追索经济损失。

3. 验收合格签署政府采购项目验收报告单，作为付款归档必备资料。

第五条 付款方式

1. 合同签订后甲方向乙方预付合同总价 40% 货款：151670.00 元（大写 壹拾伍万壹仟陆佰柒拾元整），项目全部完工、验收合格且乙方提供相应发票后，甲方一次性付清剩余全部款项：227505.00 元（大写 人民币贰拾贰万柒仟伍佰零伍元整）。

2. 所有款项仅限对公转账，乙方开票资料不全甲方可顺延付款。

3. 乙方收款账户：

名称：陕西九天凯盛广告传媒有限公司

开户行：中国建设银行股份有限公司榆林长城路支行

账号：61050110411300001385

第六条 售后服务与质量保证

1. 整体项目质保 3 年，质保期内出现标牌褪色、开裂、脱落、安装松动、电子屏故障等问题，乙方接到通知 48 小时内上门免费维修、更换。

2. 乙方所用原材料符合国家相关质量标准，成品满足政务标识规范，无偷工减料、以次充好情况。

3. 甲方在质保期内妥善保管合同、验收单据等资料，便于售后核验。

第七条 双方责任

(一) 乙方

1. 保质保量按期完工，产品材质、工艺与约定不符或存在假冒劣质材料，乙方全额退款并按合同总价 20%承担违约金。

2. 负责施工安全，施工期间所有安全事故责任由乙方自行承担，不得转包本项目。

(二) 甲方

及时配合现场验收，资料齐全后按财政审批流程按期结算款项。

第八条 违约责任

1. 乙方逾期完工，每逾期一日按合同总价款 0.3%计收违约金；逾期超 10 日，甲方可单方解除合同并追偿损失。

2. 乙方拒不履行保修义务，甲方可委托第三方维修，产生费用从质保金抵扣。

第九条 争议解决

合同履行发生纠纷优先协商处理；协商不成，向榆林市榆阳区人民法院提起诉讼。

第十条 合同生效与存档

1. 本合同经甲乙双方加盖公章且授权代表签字后生效。

2. 合同一式肆份，甲方留存贰份、乙方留存贰份。

第十一条 其他

1. 附件《标识标牌采购清单》、乙方营业执照复印件为本合同有效组成部分，与正文具备同等法律效力。

(以下无正文)

发包方：(公章)

承包方：(公章)

单位名称：榆林科创新城建设管理委

单位名称：陕西九天凯盛

广告传媒有限公司



法定代表人：（签字或盖章）

或者授权代表（签字）：张永

开户银行：

法定代表人：（签字或盖章）

或者授权代表（签字）：

银行帐号：



本合同签订日期2026年 7 月 13 日

序号	名称	材质工艺	尺寸(高×宽) m	数量	单位	综合单价 (元)	总价 (元)
8	入口墙面发光字	LED 外露灯发光字的外壳部分镀锌板焊接成型发光光源采用的是超高亮度半导体发光二极管(LED 贴片) 模组	0.75*0.75	6	个	530 元 (单价 480 元+安装运杂 50 元)	3180
9	入口墙面发光字英文	LED 外露灯发光字的外壳部分镀锌板焊接成型发光光源采用的是超高亮度半导体发光二极管(LED 贴片) 模组	0.4*0.4	1	个	3880 元 (单价 3860 元+安装运杂 20 元)	3880
10	主楼墙面发光字	LED 外露灯发光字的外壳部分镀锌板焊接成型发光光源采用的是超高亮度半导体发光二极管(LED 贴片) 模组	1.35*1.35	13	个	1700 元 (单价 1600 元+安装运杂 100 元)	22100
11	办公楼一楼发光字	不锈钢包边两面发光	0.8*0.8	8	个	900 元 (单价 850 元+安装运杂 50 元)	7200
12	电子屏	P10 单色板模组+整屏箱体(密封防水)	0.6*11.2	7	平方米	2300 元 (单价 1900 元+安装运杂调试 400 元)	16100
13	防盗门	钢制防盗门	1*0.2*1.98 高	1	樘	2800 元 单价 2500 元+安装运杂 300 元)	2800

序号	名称	材质工艺	尺寸(高×宽) m	数量	单位	综合单价(元)	总价(元)
14	填单台	10毫米+3毫米水晶雕刻字	0.32	3	个	265元 (单价220元+安装运杂45元)	795
15	导办台	10毫米+3毫米水晶雕刻字	0.32	3	个	265元 (单价220元+安装运杂45元)	795
16	导办台 logo 文字	8毫米+2毫米水晶雕刻字	0.7*1.2	1	套	1900元 单价1600元+安装运杂300元)	1900
17	公共服务驿站	10毫米PVC+2毫米亚克力	3*6	18	平方米	530元 (单价500元+安装运杂30元)	9540
18	公共服务驿站	10毫米PVC+2毫米亚克力	3*4.5	13.5	平方米	530元 (单价500元+安装运杂30元)	7155
19	母婴关爱室文化墙	10毫米PVC+2毫米亚克力	3*3	9	平方米	530元 (单价500元+安装运杂30元)	4770
20	母婴关爱室文化墙	宣绒布	3.5*4	14	平方米	120元 单价70元+安装运杂50元)	1680
21	母婴关爱室右文化墙	10毫米PVC+2毫米亚克力	3*5	15	平方米	530元 (单价500元+安装运杂30元)	7950
22	母婴关爱室壁布右墙	宣绒布	3.5*8.6	30	平方米	120元 (单价70元+安装运杂50元)	3600
23	大厅宣传标语	10毫米+3毫米水晶雕刻字	3.5*5	1	套	6300元 (单价6000元+安装运杂300元)	6300
24	大厅导视吊牌	亚克力双面烤漆吊挂	2.4*0.32	15	块	1600元 (单价1500元+安装运杂100元)	24000

序号	名称	材质工艺	尺寸(高×宽) m	数量	单位	综合单价 (元)	总价 (元)
25	饮水吧牌子	5 毫米亚克力雕刻	0.6*0.9	1	块	160 元 单价 150 元+安装运杂 10 元)	160
26	公安、税务窗口标志改造	高精度写真贴	0.5*13	6.5	平方米	180 元 (单价 170 元+安装运杂 10 元)	1170
27	喷磨砂渐变玻璃		100*2	200	平方米	138 元 (单价 120 元+安装 18 元)	27600
28	玻璃门防撞条	磨砂透明彩印车贴+亮膜	1.2*0.2	35	条	46 元 (单价 40 元+安装 6 元)	1610
29	门牌	5 毫米+3 毫米+3 毫米亚克力雕刻	0.13*0.38	45	块	90 元 (单价 80 元+安装 10 元)	4050
30	提示牌	5 毫米+3 毫米+3 毫米亚克力雕刻	0.13*0.38	45	块	90 元 (单价 80 元+安装 10 元)	4050
31	胸牌	不锈钢或亚克力-UV	0.025*0.07	60	块	45 元 (单价 35 元+运杂、设计 10 元)	2700
32	暂停服务三角牌	亚克力台签	0.1*0.2	50	块	45 元 (单价 32 元+运杂、设计 13 元)	2250
33	A4 台签	亚克力台签	0.21*0.3	80	块	45 元 单价 32 元+运杂、设计 13 元)	3600
34	制度牌	10 毫米 PVC+2 毫米亚克力	0.6*0.9	50	块	385 元 (单价 380 元+安装运杂 5 元)	19250
35	网上自助申办区	10 毫米+3 毫米水晶雕刻字	3.5*6.45	1	套	7900 元 单价 7600 元+安装运杂 300 元)	7900
36	24 小时自助服务区	10 毫米+3 毫米水晶雕刻字	0.5*4.1	1	套	2600 元 (单价 2100 元.+安装运杂 500 元)	2600

序号	名称	材质工艺	尺寸(高×宽) m	数量	单位	综合单价(元)	总价(元)
37	交管标语	10毫米+3毫米水晶雕刻字	1*3.5	1	套	2000元 (单价1700元+安装运杂300元)	2000
38	自助取件区	10毫米+3毫米水晶雕刻字	3.3*3.5	1	套	5300元 (单价4600元+安装运杂700元)	5300
39	三个审批区标识	10毫米+3毫米水晶雕刻字	0.9*2.5	3	套	1480元 (单价1100元+安装运杂380元)	4440
40	地贴引导贴	车贴/地贴膜	0.3*0.7	30	块	85元 (单价48元+安装37元)	2550
41	室外斜坡仿真花	塑料仿真草坪	40 m²左右	1	项	38500元 (单价36000元+安装制作2500元)	38500
42	室外指示牌	1.2mm镀锌板切割焊接底漆+汽车面漆文字一公分PVC	1*3.8	2	个	10500元 (单价9800元+安装运杂700元)	21000
43	路口雕塑堡垒指示牌	1.2mm镀锌板切割焊接底漆+汽车面漆文字一公分PVC	1.35*8	1	个	33500元 (单价32800元+安装运杂700元)	33500
合计	叁拾柒万玖仟壹佰柒拾伍元整				379175.0		



陕西九天凯盛广告传媒有限公司